
Uchwała Nr XXV/562/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 11 stycznia 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/425/2000 z dnia 29.06.2000 r. dotyczącej likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Miejski Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego" w Gliwicach. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. nr 13 z 1996 r. poz. 74 
z późn. zm.), art. 36 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 30.08.1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 
408 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/232/99 z dnia 30 września 1999 r. w sprawie 
prywatyzacji jednostek służby zdrowia. dla których Gmina Gliwice jest organem założycielskim,  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. W Załączniku Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 czerwca 2000 r. Nr 
XIX/425/2000 dokonać następujących zmian:  
1 ) W załączniku Nr 1  
a) dodaje się pkt. 27 i 28 w następującym brzmieniu:  
"27. Przychodnia Nr 7 przy ul. Asnyka 10 zostaje włączona w strukturę N ZOZ Śląskiego Stowarzyszenia 
Psychoterapeutów Ośrodek Leczenia Nerwic i Zaburzeń Jedzenia "Dąbrówka" z siedzibą w Gliwicach, 
ul. Kozielska 71.  
Zakres świadczeń:  
- POZ  
- usługi z zakresu leczenia nerwic i zaburzeń jedzenia".  
28. Indywidualna Praktyka Stomatologiczna - Gabinet Stomatologiczny "Vident" Gliwice, ul. Rolników 
200  
Zakres świadczeń:  
- "usługi stomatologiczne"  
b) w punkcie 6 dodaje się "chirurgia"  
c) w punkcie 13 dodaje się "stomatologia"  
d) w punkcie 16 dodaje się "logopeda"  
2) W załączniku Nr 2:  
a) dodaje się pkt. 23 i 24 w następującym brzmieniu:  
"23.Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Śląskiego Stowarzyszenia Psychoterapeutów Ośrodek 
Leczenia Nerwic i Zaburzeń Jedzenia "Dąbrówka" reprezentowany przez mgr Jarosława 
Gliszczyńskiego"  
"24.Gabinet Stomatologiczny "Vident" Knurów, ul. Kazimierza Wielkiego 10B/8, reprezentowany przez: 
- Witolda Babińskiego  
- Agatę Babińską  
Miejsce wykonywania świadczeń: Gliwice, ul. Rolników 200".  
b) w punkcie 26 wykreśla się fragment tekstu od wyrazów ... "Przychodnia Nr 7"... do wyrazów..."stopy 
cukrzycowej"...  

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


